Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 1»

г. Чебаркуль, Челябинская область, ул. 9 Мая,34  тел. (35168) 2-28-18, 2-33-22

ПРИКАЗ

28. 08.  2024г                                                                                                          № 80/2

г. Чебаркуль

О внесении изменений в содержание

ОП ДО МБДОУ «ДС №1»;

АОП ДО МБДОУ «ДС №1» (ТНР);

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №с 273-ФЗ « Об образовании в

Российской Федерации», ФГОС ДО (утвержден приказом Минобрнауки России от 17

октября 2013 г. № 1155), ФОП ДО (утверждена приказом Минпросвещения России от 25

ноября 2022 г. № 1028), ФАОП ДО  (утверждена приказом Минпросвещения России от 24

ноября 2022 г. № 1022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в ОП ДО МБДОУ «ДС №1» Раздел 3 «Организационный

раздел», п. 3.5    «Организация образовательной деятельности»:

­ п 3.5.1. Режим дня в дошкольных группах

­ п3.5.2. Учебный план

­ п3.5.3. Календарный учебный график

­ п 3.5.4. Календарь тематических недель

­ п3.5.5. Календарный план воспитательной работы

на 2024-2025 учебный год.

2. Внести изменения в АОП ДО МБДОУ «ДС №1» в раздел 3 «Организационный

раздел», п. 3.5    «Организация образовательной деятельности»:

­ Режим и распорядок дня

­ Учебный план

­ Календарь тематических недель

­ Календарный план воспитательной работы

на 2024-2025 учебный год.

3.  Старшему воспитателю Платовой О.С.  обеспечить мониторинг реализации

актуализированной части ОП ДО МБДОУ «ДС №1» , АОП ДО МБДОУ «ДС №1»   с учетом

настоящего приказа и разместить настоящий приказ и приложение к нему на официальном

сайте МБДОУ «ДС №1» в разделе «Сведения об образовательной организации, в

подразделе «Образование» и ознакомить с ним работников.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.